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11 januari 2011 

Lea Rytz Goldman ny design- och inköpsdirektör på Lindex 

Lea Rytz Goldman blir ny design- och inköpsdirektör på Lindex. Lea kommer närmast från 
RNB där hon de senaste två åren haft rollen som VD för JC, Jeans & Clothes. Lea har en 
mycket gedigen erfarenhet från modebranschen på internationell nivå.  
 
Lea Rytz Goldman, 47 år, börjar som ny design- och inköpsdirektör den 10 januari 2011. Lea som har 
en lång erfarenhet av mode och design har tidigare haft flera ledande positioner inom textil- och 
modebranschen, senast som VD för JC.  
 
– Det ska bli väldigt kul att börja på Lindex. Det har hänt mycket med Lindex de senaste åren och det 

ska bli spännande att få vara en del av och utveckla det ytterligare. Jag tror att jag, med min kunskap 
och erfarenhet från modebranschen har en hel del att tillföra. Det är oerhört kul med design, mode 

och detaljhandel. Nu ser jag fram emot att vara med och stärka Lindex vidare i sin internationella 
utveckling, säger Lea Rytz Goldman.  
 
Lea har arbetat i textil- och modebranschen sedan början av 80-talet och har en genuin förståelse för 
branschen. De senaste 5 åren har hon arbetat för RNB. Först som VD på Brothers och Sisters och de 
senaste 3 åren som VD på JC. Detta i kombination med tidigare uppdrag gör att hon har en mycket 
bred kompetens. 
 

– Vi är mycket glada över att Lea börjar hos oss på Lindex. Hon, liksom vi, brinner för design och 
mode. Lea har genom sitt arbete bevisat att hon kan överföra ett kommersiellt tänk kring mode och 

design vilket passar Lindex perfekt. Med hennes långa erfarenhet kommer hon att tillföra värdefull 
kompetens och vara med och stärka Lindex position i vår fortsatta resa som ett internationellt 
modeföretag, säger Göran Bille, VD på Lindex.  

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Lea Rytz Goldmann, Design- och inköpsdirektör Tel: 031- 739 50 15 
    Mobil: 0761-36 46 11 
 
Kaisa Lyckdal, Press Relations Manager, Lindex Tel: 031-739 50 60 
    Mobil: 0702-52 98 43 
  
   
 
 
 

Lindex är en av norra Europas ledande modekedjor med över 400 butiker i Sverige, Norge, Finland, Baltikum 

Tjeckien, Slovakien, Ryssland och Mellanöstern. I januari 2011 lanseras Lindex shop online i hela EU, på www.lindex.com 
Lindex affärsidé är att erbjuda ett inspirerande prisvärt mode. Sortimentet omfattar flera olika koncept inom 

damunderkläder, damkonfektion, barnkläder och kosmetik. Lindex är en del av den finländska börsnoterade koncernen 

Stockmann. 

 Ytterligare information finns på www.lindex.com. 

 


